
mezi  moduly  a  mírně  rám  
místech,  kde  jsou  centrální  svorky,  by  být  

POZOR!  Nezapomeňte  instalovat  těsnění  ve  dnech  bez  srážek  a  že  by  k  tomu  
nemělo  dojít  do  72  hodin  po  instalaci  tmelu.  Během  sušení  by  hmota  neměla  
být  pokryta  další  ochranou  proti  protože  musí  mít  přístup  kyslíku.

02/10/2024

Povrch  je  nutné  očistit,  odmastit  a  vysušit.

tak,  aby  se  jí  správně  přizpůsobila.

Expanzní  šňůra  by  měla  být  umístěna  mezi  rámy  modulů  tak,  
hmota  Sikasil  WS-605S  (W-02-37)  měla  v  každém  místě  tloušťku  2,5  

mm  a  vyplnila  

Při  instalaci  modulů  na  přístřešek  pro  auto  můžete  začít  s  instalací  těsnícího  
systému.

NÁVOD  K  INSTALACI  TĚSNĚNÍ

aby  
těsnicí  

(W-02-36)  

řezána
šňůra  

měla  

dešti,  

V  

mezeru
modulu.překrývala  

karel.cap@email.cz
Typewritten text
36


